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Valojen liikeohjaus
läsnäolotunnistimilla

Läsnäolotunnistimia on SELEGA -tuotteissa kolme vaihtoehtoa.

Johto kaikille läsnäolotunnisimille on tyyppiä KLMA 4x0.8+0.8 ja se vedetään sille keskukselle,
jossa sijaitsee kyseisen tilan valojen 3SET-ohjausrele.

Tuote 5262 Läsnäolotunnistin (Vanderbilt)

Asennetaan pintaan seinälle
suoraan, vinottain tai sisänurkkaan.

Asennuskorkeus 2-2,5m
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Tuote 5263 asennusjalka (Vanderbilt)

Asennusjalan avulla tunnistimen
voi asentaa kattoon tai seinälle,
jossa se mahdollistaa helpomman
suuntaamisen.

Johto viedään jalan läpi.

Huom. tämä tunnistin ei sovellu murtovalvonnan liiketunnisimeksi.
Samoin murtoliiketunnistin ei sovellu läsnäoloanturiksi.

4-lankaisessa johdossa tunnistimelle tuodaan kaksi käyttöjännitettä (keltainen 12Vdc ja punainen 24Vdc).
Tunnistin ei toimi, jos se ei ole paikallaan omassa kotelossaan (sabotaasikytkin oltava suljettuna).

Tuote 6281 Läsnäolotunnistin 360° (Luxomat)

Asennetaan kattopintaan 2,5 m korkeudelle, jolloin läsnäolotunnistuksen
alue on 4 m halkasijaltaan ja liiketunnistusalue n 10 m.

Tuote 6332 Läsnäolotunnistin (Elko LS)

120 mm

Tunnistimen alle voi asentaa kojerasian
tai sen voi asentaa ilman rasiaa.

Tunnistimessa on pieni rele, joka naksahdus kuuluu, joten tätä ei suositella
asuintiloihin. Soveltuu esim varastotilaan, johon ei voi asentaa seinille 
mitään ja johon tullaan eri suunnista.

Asennetaan kojerasiaan 1,0-2,5 m korkeudelle seinään.
Pienissä tiloissa toimii hyvin myös kattoon asennettuna.
2 m korkeudelle asennettuna läsnäolotunnistus alue n 6 m 
ja liiketunnistusalue n 9 m.
Sivusuunnassa sektori on 180°, jota voi säätää.

Pinta-asennus edellyttää Elko Plus -sarjan matalaa 
pinta-asennuskehystä 20 048 00.

Tunnistin on erittäin herkkä havaitsemaan liikettä, joten sitä 
ei saa käyttää murtovalvonnan liiketunnistimena.
Herkkyyttä voi säätää laitteen etupanelin alla olevalla säätimellä.
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